
evi den č n í č í s l o - 76000627803 
čís lo protokolu - 1200898/25 

PROTOKOL 
z odborné zkoušky elektrického výtahu 

Číslo jednotky: 76000627803 Technik rajón: 76080306 

Číslo protokolu: 1200898/25 Skupina aktivit: 

Datum zkoušky: 10.03.2025 

Místo: Ohradní 1341/17, 140 00 Praha 4- Michle 

Majitel/ objednatel: Společenství vlastníků TRIO Ohradní 

Provozovatel: :,,- Společenství vlastníků TRIO Ohradní 

Základní data: 

Servisní firma: Schindler CZ a.s. 

Výrobce I Dodavatel: Schindler CZ a.s. 

Rok výroby: 2009 Třída výtahu: I. 

Typ výtahu: S6200 

Jmenovitá rychlost [m/s]: I rn/s Nosnost [kg]: 320 kg 

Pohon: Elektrický Trakční Z<ivih [m]: 27 m 

Řízení: KA- sběr dolů P-očet stanic/nástupišť: 9/9 

Výrobní čisto: 1200898 Nosné prostředky: 2x pásy 

Pří š tí odborná zkouška musí být provedena nejpozději do: 10312028 

Inspekční prohlídka musí být provedena nejpozději do: 10312031 



evidenč n í č í s l o - 76000627803 
čí s lo protokolu - 1200898/25 

1. Předložené doklady a dokumentace 

Doklady Ano/N.e Dokumentace ;,/i" Ano/Ne 

Kolaudační rozhodnutí Kniha výtahu X 

Individuální vyzkoušení Technické osvědčení (Pasport) 

Úřední zkouška Revizní kniha X 

Ověřovací zkouška Dispoziční výkres X 

Certifikát o shodě Statický výpočet X 

Protokol o montážní zkoušce Schéma el.zapojení X 

Zkouška po rekonstrukci Mazací plán 

Zkouška po modernizaci Návod pro údržbu 

Výchozí revize el.přívodu Opisy výjimek 

Atest nosných prostředků 

POZNÁMKA: Pro ANO označte symbolem 'x', pro NE ponechte prázdné. 

2. Vizuální kontrola a ověření funkce části výtahu 

I. STROJOVNA 
., 

li. ŠACHTA 

1 výtahový stroj 21 ohrazeni 

2 elektromotor 22 vodítka 

3 brzda 23 nosné prostředky 

4 koncový vypínač 24 vyvažovací závaží 

5 omezovač rychlosti 25 prohlubeň X 

6 omezení doby chodu motoru 26 nárazníky 

7 hlavni vypínač a pojistky 27 ovládání koncového vypínače 

8 rozvaděč 28 kladky(lanové a řetězové) 

9 příslušenství 29 šachetní dveře 

10 schémata el.zapojení 30 dveřní uzávěrky 

11 kontrola oleje 31 patrové přepínače 

12 ukazatel polohy klece 32 ovládače 

13 přístup , osvětlení 33 sigpalizace 

14 tabulky,značení,návody 34 osvětlení 

15 35 tabulky,návody 

16 36 napínací zařízeni OR 

17 37 lano omezovače rychlosti X 

18 38 

19 39 

20 40 

Zápisy Ano/Ne 

z poslední odborné zkoušky 

z odborných prohlídek X 

z provozních prohlídek 

záznamy o opravách X 

o přezkoušení po opravách 

Inspekční prohlídky/zkoušky 

Revize el.instalace strojovny 

Revize el.instalace šachty 

Zaškolení dozorce 

Zaškolení řidiče 

Ill.KLEC 

41 podlaha 

42 stěny . strop 

43 klecové dveře 

44 závěs 

45 zachycovače 

46 vodící čelisti 

47 odkláněcí křivka 

48 ovladačová kombinace 

49 nouzový signál 

50 osvětlení 

51 el.instalace 

52 tabulky,návody 

53 revizní jízda 

54 vážící zařízení 

55 dorozumívací zařízení 

56 opto-elektronické ochranné 
zařízení 

57 

58 

POZNÁMKA: V případě zjištění závady se označí dotčená část výtahu v pravém sloupci příslušného řádku , slovně 
upřesní v tabulce níže a požadavek na odstranění se uvede v bodu 6. 

č. Závada 'li-,;: ,,,. ' Popis závigy . , . , ... , . 

2 



evidenč n í čis lo - 76000627803 
číslo protokolu - 1200898/25 

3.Zkoušky 

Část 

1 Zařízeni proti přetíženi 

2 Pohyblivá podlaha 

3 Koncový vypínač 

4 Omezovač rychlosti 

5 Zachycovače klece 

Zachycovače 

vyvažovacího/vyrovnávacího 
6 závaží 

7 Nárazníky klece 

Nárazníky vyvažovacího 
8 závaží 

Naměřené hodnoty 
Popis zkoušky vyhovuje/nevyhovuje 

zkouška zařízení proti přetíženi Vyhovuje 

fuAkGe flSélat::le>JéRS SflÍAaše flSRyl:Jlivé fl9Slat::ly flFÍ ealižeAí kleGe 
l:li:emeAem a RFAelAesti Hi k§!léa k§! ................ 

hodnota přejeti po vypnuti KV při jízdě ve směru nahoru a dolů ; 

- nahoru 70mm 

• dolů 55mm 

nedošlo k dosednutí klece nebo vyvažovacího závaží na nárazníky Vyhovuje 

nastavení vybavovací rychlosti / štítková hodnota v1 = 1,40 m/s 

- zkouška OR klece Vyhovuje 

- kontrola spínače Vyhovuje 

ekeuška OR vyvaže11aGíhelvyre1mávaGit::le závaží ... ................ 

keAIFela SflÍAaše ...... . . .. . ........ 

při jízdě klece směrem dolů s odbržděnou brzdou a bez zatíženi 
došlo při vybaveni zachycovačů k prokluzu nebo uvolnění lan 

- u samosvorných zachycovačů a samosvorných zachycovačů s 
tlumením s jmenovitou/sníženou rychlostí Vyhovuje 

u kl0uza 1,<ýGR ;,;aet::lyesvaš~ se sRížeRsu i=yel=tlsstí 
(ésjižéěeílrnviZAí/staAeveAeu výml:JGem) .. ................. 

flSell~eRíffl I,leee u •,<ýlaA~ Bec GR: ··············"··· 

13F'i jícéě RezalížeAé l~leee směrnm Ral=isFu s 0éeF2éěA0u BFcElsu 
sešle 13F'i vyea\1eRí zaGl=tyee>JaM k wskluzu laR Ra IF'esím kslsuši 

u samas>JsmýGl=t zaGl=iyGevaš~ a sames1JeFAýGl=i zaGl=tyGsvaM s 
llumeAíFA s jFAeRe~•iteulsAížeAeu i=yGl=tlestí ...... .......... ... 

u kleuza\<ýGR zaGt::lyGeYaM se sAížeAeu i=yGl=ilesti 
(sej ížs ěGí/rn,.•icR ílslaR a•,<e Rau "'ÝFSBGem) ....... .... ...... .. 

podjetí klece 

- u nárazníků akumulujících energii pří posazeni nezatížené klece 
na nárazníky 80mm 

u AáFacRík~ al~uffiulujísíst::l eReF§!ii s 111:JmeRým Rávrntem a 
RáFacRík~ 1301=ilGujíGÍGA eReF§!ii flFÍ sjetí RezatížeRé kleGe Ra 
RáFai!:Ríky se SRÍŽeRSU Fj'GAlsslí R0B9 U AáFacAíl~~ se ekFáGeRým 
zsvil=teffi a lwRlrnlau zJ:JažaěRí , ryGhlastí as13avísajíGi vý13ašlu 
MVffitl ................... mm 

u 11ýtal=t~ s kiAatiGky >JáeaAýffi flSRSASFA ....... ..... .... mm 

nadjetí klece 

- u nárazníků akumulujících energii při posazeni vyvažovacího 
závaží na nárazníky 120mm 

········"········· 
u AáFacRík~ akumulujísíGR eAeF9ii s UumeRýffi Rávrnteffi a 

RáFacRík~ 130t::lleujíeíet::l eReF§!ii flFi sjetí •;y•;aža•,iaeít::ls závaží Ra 
RáFai!:Ríl,y se SRÍŽeRSU F,'6Aleslí ReBe U RáFacRíl,~ se ckFáeeRýFA 
céviReffi a k0Rlrnl0u i!:flSŽaěRí , r=yGl=tlestí 0s13evíéajíGi yý13ešlu 
MVffitl ................... mm 

................... 

3 



t!Videnč n í č í s lo - 76000627803 
éislo protokolu - 1200898/25 

Část 

ff 

,; 

Zař. proti nadměrné rychlosti 
9 směrem nahoru 

10 Trakční schopnost 

11 Brzdové zařízení 

12 Nouzová signalizace 

13 Zastavování 

14 Omezení chodu 

X ;s-
Naměřené hodnoty 

Popis zkQUšky Vyhovuje/nevyhovuje 

při jízdě prázdné klece směrem nahoru s odbržděnou brzdou a 
jmenovitou/sníženou rychlostí došlo k zastavení klece nebo 
snížení rychlosti na hodnotu pro níž je dimenzován nárazník Vyhovuje 

- při několikanásobném zastavení při jízdě nahoru s prázdnou 
klecí v horní části šachty a při jízdě dolů s klecí zatíženou na 125 
% v dolní části šachty se klec dostala do kl idové polohy Vyhovuje 

- prázdná klec se nerozjela směrem nahoru při dosednutí 
vyvažovacího závaží na nárazníky Vyhovuje 

při jízdě klece zatížené na 125 % nosnosti jmenovitou rychlostí 
směrem dolů a odpojení napájení motoru došlo k zastavení do 
klidové polohy Vyhovuje 

přezkoušení funkce 

- zvonkového signálu Vyhovuje 

- spojení na vyprošťovac í službu Vyhovuje 

- telefonního spojení Vyhovuje 

zastavování klece ve stanicích Vyhovuje 

omezení doby chodu pohonu (elektrického motoru) Vyhovuje 

25s 

4 



ťvidenční čís lo - 76000627803 
č í s lo protokolu - 1200898/25 

4. Elektrická měření 
č. Popis měření l zkoušky 

1 Izolační odpor jednotlivých proudových obvodů 

- proti ochrannému vodiči 

- mezi vodiči 

2 Zkouška ochrany před nebezpečným dotykovým napětím (impedance smyčky) 

jistící prvek 

strojovna: 1.fáze 16 A 

2.fáze 16 A 

3.fáze 16 A 

zásuvka D bezpeěné napětí 24V 10A 

zásuvka na kleci: D bezpešné napětí 24V 10 A 

zásuvka v prohlubni šachty: D bozpočnó napětí 24V 10 A 

es>;ětloní šaGRty: .................. . A 

os..,ětloní stFoj9..,ny: ................... A 

3 Přezkoušení spojitosti ochranného obvodu všech neživých částí 

- nejvyšší naměřený přechodový odpor 

4 Zkouška tepelného jištění motoru 

- funkční zkouška odpojením vývodu z termistoru 

5 Zkouška proudového chrániče 

Naměřené hodnoty 
. vyhovuje/nevyhovuje 

~ 500 MO 

~ 500 MO 

charakteristika 

C 0,37 O 

C 0,37 O 

C 0,38 O 

C 0,34 O 

C 1,62 O 

C 1,14 O 

······· ··· ·· ········· ................... o 
...... ..... .. .. , ..... ............. .. .... o 

0,06 O 

Vyhovuje 

30 mA Vyhovuje 

Zkouška ochranného zařízení při spojení na kostru nebo zem v bezpečnostním obvodu podle čl. 
6 14.1.1 .3 ČSN EN 81-1 Vyhovuje 

7 Gstatní FRěi=ení a naměi=ené l=lesnety 

UPOZORNĚNI: Text "nebylo zrevidováno" v tabulce měření výše znamená, že osvětlení strojovny popř. výtahové 
šachty není součástí elektroinstalace výtahu a jeho revize tak nemůže být součást odborné zkoušky výtahu. 
Provozovatel je povinen zajistit provedení pravidelné revize těchto el. obvodů odborně způsobilou 
osobou. V případě, že se jedná o výtah bez strojovny, je text "nebylo zrevidováno" uveden z důvodu neexistence 
strojovny. 

5. Použité kontrolní měřící a zkušební přístroje 

Evidenční č. Nuev Rřístroje o číslo kalibračního listu 
" 

EurotestEASI MI 3100 SE 19430260 

5 



t!Videnčni čis lo - 76000627803 
č i s lo protokolu - 1200898/25 

6. Zjištěné závady 

6.1 Závady, které může odstranit pouze oprávněná servisní firma 

Poř. 

č. 
Závada 

" 
I 37 Zkrátit lanko omezovače rychlosti. 

2 25 Vyklidit prohlubeň od nečistot nezpůsobených provozem zařízen í. 

6.2 Závady, které odstraní provozovatel (majitel, objednatel) 

Poř. 
"t 

č. 
Závada 

7. Další sdělení pro provozovatele/ majitele výtahu 

" 

' 

D Na základě zjištěného celkového stavu výtahu se doporučuje jeho modernizace. 

6 

X 



evidenč ní čís lo - 76000627803 
éislo protokolu - 1200898/25 

8. Údaje o inspekční prohlídce 

Záznam z inspekční prohlídky předložen servisní firmě: 

Inspekční prohlídka provedena dne: 11 .3.2025 

Inspekční prohlídku provedl:TZÚS,Polidar 

9. Závěr z výsledků odborné zkoušky výtahu 

Termíny odstranění zjištěných závad 

a) Závady uvedené pod body: 6.1.1 ,6.1.2 

odstranit co nejdříve, nejpozději do: 12.2025 

b) Ostatní závady : 
odstranit do: 

Nebudou-li závady odstraněny v uvedených termínech je provozovatel (majitel) povinen výtah vyřadit z provozu. 

Výtah - Je provozně způsobilý 

- Není provozně způsobilý do odstraněn í závad uvedených pod body ... .... ... ........ .. 

- Není způsobilý k dalšímu provozu. Podán návrh na vyřazení z provozu pro závady uvedené pod body 
..... ......... .. .. .. . Opětovné uvedení do provozu je podmíněno odstraněním závad a provedením 
opakované odborné zkoušky 

Za provozovatele (majitele) Zkušební technik 

Jméno: 

Funkce: 

Razítko podpis: 

...... ... /1/vTVL/_~tt/Ji ................. ... Jméno: 

.............. G.~ ....... ;...................... Raz;tko se,. o;s1em. podp;s 

Podpis oprávněné osoby 

Společenství l'!ast11ík11 TRi 
Ohradní 134/, /342 a 1343 

Ohradní !Hl 
140 00 Praha 4 Michle 

_:__ IČO: 289 03 005 

Rozdělovník: 1 x provozovatel/majitel výtahu(uložit do Knihy výtahu, Technického osvědčení výtahu) 
1 x zkušební/revizní technik 
1 x servisní firma 

7 


